
ZARZĄDZENIE NR 471/2012
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 10 grudnia 2012 r.

w sprawie autopoprawek do projektu budżetu miasta na 2013r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271; Dz. U z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 
102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,; Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; Dz. U. z 2006r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 121; Dz. U. 
z 2008r. Nr 180 poz. 1111,  Nr 223, poz.1458; Dz. U. z 2009 r.  Nr52, poz. 420, Nr157, poz. 1241; Dz. U. 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106. poz. 675, Nr 40 poz.230, Nr 117 poz.679, Nr 134, poz. 777; Dz. 
U. z 2011 Nr 21, poz. 113, nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, nr 149, poz.887, Nr 217 poz. 1281: Dz. U. 
z 2012 r. poz. 567 ), art. 233 i art. 238  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. 
U. Nr 157, poz.1240; zmiany: Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835,  Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257 poz. 1726; Dz. U. z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 
1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 291 poz. 1707, Nr 240 poz. 1429) oraz §3 uchwały Nr LVIII/467 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 
zmienionej uchwałą Nr LIX/491/10 z dnia 29 września 2010 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII/467 
Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 
budżetowej 

Prezydent Miasta Bolesławiec 
zarzadza, co następuje: 

§ 1. Do projektu uchwały Rady Miasta Bolesławiec w sprawie budżetu miastana 2013r. wprowadza 
się następujące autopoprawki: 

1) W § 5: 

- w wierszu 3 od dołu skreśla się słowo „własnych” 

2) W § 10: 

- w wierszu 11 od góry zapis „0,17%” zastępuje się zapisem „0,18%”, 

- w wierszu 13 od góry zapis „0,59%” zastępuje się zapisem „0,62%” 

3) W § 15: 

3.1. tiret 1 otrzymuje brzmienie : 

"- zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości ustalonego w § 3 limitu." 

3.2. skreśla się tiret 2 i 5. 

4) W uzasadnieniu do uchwały budżetowej: 

1. na stronie 3 w wierszu 2 od dołu kwotę „27.043.367” zastępuje się kwotą „20.712.980”. 

2. na stronie 16 , w dziale 852 Pomoc społeczna: 

2.1. w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej: 

a) kwotę „2.734.557” zastępuje się kwotą „2.704.557”, 

b) w punkcie 2 kwotę „1.026.357” zastępuje się kwotą „996.357”, 

2.2. po rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia dopisuje się treść: 

Id: 040FBFDA-4AD8-4188-A062-4299EC8FF88F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



"Rozdział 85204 Rodziny zastępcze" 

Środki w wysokości 30.000 zł przeznacza się na refundację kosztów pobytu dzieci w 

rodzinie zastępczej lub placówce opiekuńczo – wychowawczej zgodnie z ustawą z dnia 

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. 2011 Nr 

149, poz. 887 z późn.zm.).” 

3. na stronie 24 opis w rozdziale 60053 Infrastruktura komunikacyjna otrzymuje brzmienie: 
"Planowane nakłady na 2013 r. wynoszą 5.619.391 zł i przeznaczone są na wydatki dotyczące działania 
"Be Fair - Internet jako dobro wspólne", dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Operacyjna Innowacyjna Gospodarka". 

5) W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu miasta Bolesławiec na 2013 rok wg źródeł i 

działów” na stronie 9 w wierszu 8 „Różne dochody” w kolumnie 3 „Dział” po dziale 

"900" dopisuje się dział "926" oraz w kolumnie 6 "Plan ogółem na 2013r." i w kolumnie 8 

„Dochody bieżące - plan na 2013 r kwotę 3.000.”;

6) W załączniku Nr 3 „Wydatki budżetu miasta Bolesławiec na 2013 r. w układzie działów 

i rozdziałów”: 

6.1.na stronie 16: 

a) w dziale 85202 „Domy pomocy społecznej”: 

- w kolumnie 5 „Plan” i w kolumnie 6 „Wydatki bieżące” kwotę „2.734.557” 

zastępuje się kwotą "2.704.557", 

- w kolumnie 7 „Wydatki jednostek budżetowych” kwotę „2.731.657” zastępuje się 

kwotą „2.701.657”, 

- w kolumnie 9 „Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” kwotę 

"1.481.058" zastępuje się kwotą "1.451.058," 

b) po dziale 85203 „Ośrodki wsparcia” dopisuje się dział 85204 „Rodziny zastępcze” 

oraz kwotę „30.000” w kolumnie 5 „Plan”, w kolumnie 6 „Wydatki bieżące” i wkolumnie 7 „Wydatki 
jednostek budżetowych” i w kolumnie 9 "Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań". 

6.2. na stronie 17 w kolumnie 17 „w tym na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3”: 

a) w dziale 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” kwotę „1.141.348” 

zastępuje się kwotą „1.241.348”, 

b) w dziale 92120 „Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami” kwotę 7.916.837” 

zastępuje się kwotą „7.816.837”. 

7) W załączniku Nr 6 „Zakres i kwoty udzielonych dotacji z budżetu miasta Bolesławiec 

na 2013 rok” dotację celową dla BOK – MCC na organizację imprez kulturalnych wwysokości 416.000 
przenosi się z dotacji podmiotowych (wiersz 1 i wiersz 1.1, poz. 3)do dotacji celowych (wiersz 2, poz. 
10). 

§ 2. Zobowiązuje się Skarbnika Miasta do ujednolicenia tekstu projektu uchwały budżetowej Rady 
Miasta z uwzględnieniem autopoprawek wymienionych w § 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 040FBFDA-4AD8-4188-A062-4299EC8FF88F. Podpisany



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 040FBFDA-4AD8-4188-A062-4299EC8FF88F. Podpisany



Uzasadnienie
do Zarządzenia Prezydenta Miasta Bolesławiec Nr 471/2012 z dnia 10 grudnia 2012 r. w sprawie 

autopoprawek do projektu budżetu miasta na 2013 r. 
Autopoprawki dotyczą: 

- ust. 1, 2, 3, 4, 5,7  – sprostowanie błędów pisarskich, 

- ust. 3 – upoważnienia zawarte są w Wieloletniej prognozie Finansowej, 

- ust. 4, 6 – brak w wydatkach kwoty na zadanie dotyczące refundacji kosztów pobytu dzieci 

w rodzinie zastępczej lub w placówce opiekuńczo – wychowawczej. 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Strona 1Id: 040FBFDA-4AD8-4188-A062-4299EC8FF88F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




